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Eğer “Çocuklarımız artık 4. sınıf öğrencisi oldular. Bu da beraberinde bazı 

değişiklikleri getiriyor. Çocuklarımız kadar anne babalar olarak bizler de, 

karşılaşacağımız durumlarla ilgili neler yapacağımız konusunda bilgi sahibi olmak 

istiyoruz.” diyorsanız, sizlere çocuklarınıza nasıl destek olabileceğinizi ana hatlarıyla 

anlatan bir bülten hazırladık. 
 

 

ÇOCUKLARIMIZA NASIL DESTEK OLABİLİRİZ? 

 

Çocuklarımızın sağlıklı beslenmesini ve düzenli uyumalarını sağlamalıyız.   

Ders çalışma sorumluluğunun çocuğumuza ait olduğunu unutmamalıyız. 

Çocuğumuzu başka arkadaşlarıyla asla kıyaslamamalıyız. 

Başarısızlıklarını genellememeli; başarısızlık nedenlerini 

fark etmelerine yardımcı olmalıyız. 

Kendine olan güvenini desteklemeliyiz. 

Sonuçlar beklediğimiz gibi olmasa da çabasını takdir etmeliyiz. 

 

 

Baskıcı ya da ilgisiz tutumdan uzak durmalıyız. 

Zamanını planlamasında ve planı uygulamasında yardımcı olmalıyız. 

Ders dışı aktivitelere yönlendirmeli ve bu yöndeki başarılarını desteklemeliyiz. 

Çocuklarımızın sözlerimizden çok davranışlarımızdan etkinlendiklerini unutmamalıyız. 

 

 

     

          Peki kimler      

      100 aldı?  



 2 

ÖDEVLER 
 

 Ödevlerinin sorumluluğunu çocuklarımız yüklenmelidir. 

 Ödevin veriliş amacı ve çocuklarımızda yarattığı 

duygular hakkında yeri geldiğinde konuşulabilir. 

 Ödevlerini yapma zamanını belirlemesinde destek 

olabiliriz. 

 İşlenen derslerin tekrar edilmesinin önemi üzerinde 

durabiliriz. 

 Çalışma odasının ve masasının düzenlenmesinde öncülük 

yapabiliriz. 

 Kontrolümüzü ve ilgimizi eksik etmemeliyiz. 

 

 

SINAVLAR 
 
 Sınavların hayatın bir parçası olduğunu kabul etmesini sağlayabiliriz. 

 Sınavların yaşamın en önemli kısmı olmadığını 

anlamalı ve hissettirmeliyiz. 

 Çocuğumuzun yaşantılarını sınav sonuçlarına 

göre şekillendirmemeliyiz. 

 Başarısızlıklarını cezalandırmadan, sınavların, 

akademik gelişimleri için önemli olduğunu 

vurgulayabiliriz. 

 Yaşadıkları sınav stresinin tersine, rahat 

tavırlar sergileyebiliriz. 

 

 

 

Unutmayalım ki, çocuklarımız için yapacağımız en güzel şey, 

onları mutlu bir ev ortamında yaşatmaktır. 
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